
Příloha č. 2 k nařízení, kterým se vydává 

tržní řád

1 2 3 4 5 6
Katastrální 

území

Adresa místa, příp. 

označení pozemku

Počet 

prodejních 

míst a 

velikost 

záboru

Prodejní doba Doba provozu Druh prodávaného zboží nebo 

poskytované služby

Karlovy Vary  Třída T.G.Masaryka                      

p.p.č.2074                              

- od č.o. 1 po č.o. 11 po 

obou stranách 

komunikace včetně 

Smetanových sadů a 

Poštovního mostu          - 

od č.o.19 do č.o.23                               

- od č.o. 25 po č.o. 57 

po obou stranách 

komunikace                           

(s vynecháním středu 

křižovatky ul.T.G.M. x 

ul. Zeyerovy)                

neurčeno      

500 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku;                  

dále podle potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, knihy, bižuterie 

 Varšavská ul.                                                                    

p.p.č.2360/2                 

od začátku tržiště k 

objektu Becherplatz (s 

vynecháním vstupu do 

podchodu )             

neurčeno      

150 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku;                 

dále podle potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, knihy, bižuterie 

 Zeyerova ul.                                                                    

p.p.č.2337, 2260             

neurčeno      

120 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku;                 

dále podle potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, knihy, bižuterie 

Nábř. Jana Palacha (za 

Poštovním mostem), 

p.p.č. 2747 

neurčeno      

540 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku;                  

dále podle potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, knihy, bižuterie 

SEZNAM MÍST PRO POŘÁDÁNÍ TRHŮ



 Prostranství před 

Thermalem                                        

p.p.č.2954

neurčeno      

500 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, knihy, bižuterie 

 Náměstí Dr.M.Horákové                                                

p.p.č.2167/1

neurčeno      

200 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, bižuterie 

 Mlýnské nábřeží, 

Dvořákovy sady                                                

p.p.č.1245/1, 1524, 

1526/1 (pískové cesty)

neurčeno     

1000 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

03.01. 

následujícího 

roku;  dále podle 

potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, bižuterie 

Horova, před obchodním 

centrem (bývalá tržnice)                          

p.p.č. 2410/1

neurčeno     

600 m2

7.00-22.00 celoročně,  podle 

potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

farmářské trhy - nespecifikováno

Rybáře  Koupaliště Rolava                                                               

p.p.č.657/1

neurčeno      

1000 m2

7.00-22.00 příležitostně           

1 měsíc před až 7 

dnů po Neděli 

velikonoční;                                              

1 měsíc před 

Vánocemi do 

31.12. běžného 

roku;                  

dále podle potřeb 

Statutárního 

města Karlovy 

Vary

velikonoční a vánoční zboží, 

občerstvení (stravovací služby), 

dárkové a upomínkové předměty, 

výrobky uměleckých řemesel, 

rukodělné práce, květiny, ovoce a 

zelenina, hračky, knihy, bižuterie 

Dvory Areál Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, 

prostranství parkoviště 

P7 a P9, p.p.č. 527/133

neurčeno     

2224 m2

6.00-20.00 celoročně, podle 

potřeb 

Karlovarského 

kraje

farmářské trhy - nespecifikováno


